
                                          Hildur 11.10.24.1.(2)

               Turun kaupunginteatterissa  la 22.2.25 klo 13.00

           (Kuvakaappaus teatterinsivulta)

 Tiedossa  pieni kulttuuripyrähdys Suomen Turkuun

Hyvä seniori. Varasimme 50 lippua Turun kaupunginteatterin Hildur kantaesitys 
näytökseen.

Islannissa asuvan kirjailija Satu Rämön dekkarisarjan kolme osaa (Hildur, Rósa & Björk 
ja Jakob) on nyt sovitettu ensimmäisen kerran näyttämölle. 

Olemme tehneet Ylöjärven senioreiden kanssa matkan Islantiin ja kirjalisuuskerhossa 
olemme tutustuneet tähän dekkarisarjaan. Nyt mukaan verestämään muistoja matkasta 
ja kirjoista.
Dekkarisarja vie Islannin jäätiköille ja vuonoille, avomeren surffaukseen rikosetsivä 
Hildur Runarsdottiriksen mukana.  Hildurin työparina on suomalainen rikosetsivä Jakob 
Johansson, jonka intohimona on neulominen.
Hildurin menneisyydessä on ratkaistavana hyvin kipeä asia,  omien siskojen katoaminen.

Lähdemme  bussilla Kaurasmäestä  klo 9.00 ja tuttuun tapaan bussi poimii 
ilmoittautuneet sovituilta pysäkeiltä kyytiin.

Menomatkalla pysähdymme Humppilan Cafe Lasikellossa kolmisen varttia.
Voit  nauttia omakustanteisesti makeaa tai suolaista syötävää ja tutustua myymälän
valikoimiin.

Teatterinäytös alkaa klo 13.00 ja sen jälkeen siirrymme nauttimaan päivällistä 
buffetpöydästä Turun Kakolan ravintola Rubeniin..Ruokailun jälkeen paluu Ylöjärvelle.

                           Ilmoittautuminen:

Ilmoittaudu 18.1.25  mennessä meidän nettisivulla. Avaa klikaten kyseinen tapahtuma. 
Täytä pyydetyt tiedot ja paina ilmoittaudu.

Saat hyväksymisen Kilta-järjestelmän kautta.



                                                                       
                                                               
                            Kustannukset / vaihtoehdot : 2.

•     Teatterilippu +matka  + ruokailu,  kaikki yhteensä 105€
•     Teatteri +ruokailu ( oma kyyti)                                 79 €
•    Jos osallistut vain teatteriin , on se          49 €

  
                                                                                       
  Kysymyksiin ja puhelimitse varauksiin vastaa matkavastaava Arja Rainio
  Yhteystiedot : puh: 050-5374250 ja email: rainio.arja@gmail.com  

  Ilmoittaudu ja maksa 18.1.25 mennessä .
  Myös peruutukset 18.1.25 mennessä.

   Tili  : FI0755370120142626
   Viite :    3117     

     Tervetuloa   
      Irma Oksala
      Ylöjärven seniorit ry
      Tiedotus  
      0400971731 

        
                  


